Чуваш Республики
Улатар хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ
« 12 »  _11_2018 г. №  410
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 12 »  ноября_2018 г. № 410
г. Алатырь

О внесении изменений в распоряжение администрации города Алатыря Чувашской Республики от 25.12.2017  № 351 «Об утверждении Плана проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации города Алатыря Чувашской Республики, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2018 год»

В соответствии с постановлением администрации города Алатыря Чувашской Республики от 18.12.2015 № 1066 «Об утверждении Порядка проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации города Алатыря Чувашской Республики, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»
1. Внести изменения в распоряжение администрации города Алатыря Чувашской Республики от 25.12.2017 № 351 «Об утверждении Плана проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации города Алатыря Чувашской Республики, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2018 год»:

1.1. Изложить Приложение в редакции Приложения к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по экономическим и финансовым вопросам – начальника отдела экономики Е.Е. Васягину.

Глава администрации города Алатыря                                                   Ю. Н. Боголюбов

Усова А. В.

(83531) 2-04-15
Приложение

к распоряжению  администрации  города Алатыря Чувашской Республики

от «__12__»_ноября_ 2018 г. №__410___

План

проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации города Алатыря Чувашской Республики, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской  и инвестиционной деятельности,

на 2018 год

	№ п/п
	Наименование нормативного правового акта
	Заявители
	Дата начала проведения экспертизы
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Постановление  администрации города Алатыря Чувашской Республики от 13.07.2015  №  589 « Об утверждении Порядка определения и назначения перевозчика на маршрут регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом без проведения конкурса на период до проведения очередного или повторного конкурса, но не более чем на 6 месяцев»
	администрация города Алатыря Чувашской Республики
	ноябрь  2018 года
	отдел экономики администрации города Алатыря Чувашской Республики

	2.
	Постановление  администрации города Алатыря Чувашской Республики от 18.09.2014 №  974 «О Порядке предоставления муниципальных гарантий города Алатыря»
	администрация города Алатыря Чувашской Республики
	ноябрь 2018 год
	отдел экономики администрации города Алатыря Чувашской Республики